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FORSIKRINGSDÆKNING 
 
 
Bemærk, at reglerne også kan læses på www.ishockey.dk – klik på Klubber og derefter 
Forsikringer. 
 
 
 
 
 
 
 
Følgende regler gælder: 
 
 
Spillere: 
 

• Kontraktspillere 
 
Alle spillere, som modtager penge af klubben for at spille ishockey, er dækket af den 
(lovpligtige) arbejdsskadeforsikring, DIU har tegnet hos Topdanmark. 
 
Det er dog max. 25 kontraktansatte spillere pr. klub, som er dækket. Er der spillere 
på kontrakt udover dette antal, kan (og skal) der tegnes en tillægsforsikring via os.  
 
Spillerne skal ikke navngives, så hvis jeres spillertrup blot holder sig konstant på 25 
spillere, gør det ikke noget for dækningen, at der er udskiftninger i truppen 
undervejs i sæsonen.   
 
Omvendt: Hvis I konstant har færre end 25 spillere på kontrakt, vi, jeg meget gerne 
vide besked, for vi betaler præmie for 25 kontraktspillere pr. klub, dvs 250 spillere i 
alt.  
 
Vi betaler således kun for spillerne i AL-Bank Ligaen. Hvis der er 1. divisionsklubber, 
som har kontraktspillere, skal der som nævnt ovenfor tegnes en tillægsforsikring, så 
også disse spillere er dækket via arbejdsskadeforsikringen.  
 
En spiller, der ikke er på kontrakt, er dækket via sin private ulykkesforsikring – hvis 
den er tegnet, se ndf. 
 
Police nr. er fortsat 6042 686 016, og I bedes sende jeres skadesanmeldelser m.m. 
gennem vores forsikringsmægler, Dahlberg Assurance, også så Dahlberg kan 
vurdere disse og føre statistik m.m. 
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Kontaktdata: 
 

Dahlberg Assurance Brokers Esbjerg A/S 
Borgergade 36-38 
6700 Esbjerg 
Tlf. 7511 9960 
Fax 7511 9961 
Mail esbjerg@dahlberg.dk 

 
Forsikringsmæglerassistent Janne Christiansen, 7511 9969 og mail jch@dahlberg.dk. 
 
Forsikringsmægler Lars Steen Nielsen, 7511 9964 og mail lsn@dahlberg.dk. 
 
 

• Særligt om Try Out spillere 
 
Ifølge Dahlberg Assurance gælder følgende om Try Out spillere: 
 
En spiller, som træner på prøve i klubben, men som man ikke har indgået en 
ansættelseskontrakt med, og som man heller ikke på et andet grundlag betaler for at 
træne med, regnes ikke som kontraktspiller. Han er derfor kun dækket via sin 
private ulykkesforsikring, hvis han skades under Try Out opholdet. 
 
Bemærk, at hvis spilleren deltager i kampe på en Try Out licens, kan det bevis-
mæssigt tale for, at han er ansat af klubben, og så skal han arbejdsskadeforsikres. 
Der kan opstå andre tvivlstilfælde, fx hvis spilleren får rejse, stave og skøjter betalt 
af klubben. Er han så ansat eller ikke ansat af klubben?  
 
Tvivlen er uden betydning, hvis Try Out spilleren får en skade på et tidspunkt, hvor 
der er max. 25 spillere i bruttotruppen inklusive Try Out spilleren. I den situation kan 
man regne Try Out spilleren med i bruttotruppen, og han vil da være dækket af den 
arbejdsskadeforsikring, vi har tegnet for alle ligaklubbers kontraktspillere.   
 
Men kan Try Out spilleren ikke tælles med i bruttotruppen på 25 spillere, er det 
vigtigt, at I for god ordens skyld gør spilleren opmærksom på, at han ikke er dækket 
af klubbens forsikring, men kun via en privattegnet ulykkesforsikring, hvis han bliver 
skadet i Try Out perioden, fx med følgende formulering (v/ engelsksproget 
kontrakt): 
 
’Please observe that in the event that [the player] is injured during his Try Out stay 
in [the club] he is not insured by [the club’s] injury insurance policy. Consequently 
[the player] is encouraged to sign an injury insurance at his own cost.’ 
 

 

mailto:esbjerg@dahlberg.dk�
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• Amatørspillere 
 

Alle andre spillere i klubben – altså amatør/ungdomsspillere – er KUN dækket 
forsikringsmæssigt af deres egen, private ulykkesforsikring. Ungdomsspillere er 
typisk dækket af familiens ulykkesforsikring, hvis en sådan er tegnet, mens spillere 
over 18 år, eller spillere, der er flyttet hjemmefra, skal huske at tegne deres 
egen ulykkesforsikring.  
 
Bemærk, at en privat ulykkesforsikring ikke er lovpligtig, men de fleste har alligevel 
tegnet en. Det er også et dumt sted at spare penge, for en ulykkesforsikring er ikke 
særligt dyr (ca. 500 kr. om året) i forhold til den dækning, man får.  
 
Man skal huske at oplyse forsikringsselskabet om, at man spiller ishockey! Nogle 
forsikringsselskaber kræver forhøjet præmie på grund af dette. 
 
Bemærk, at der IKKE – som nogle tror – er dækning til ungdoms- og amatørspillere 
via DIF’s kollektive ulykkesforsikring, som KUN dækker frivillige ledere, se nedenfor. 
Heller ikke DIU’s kollektive arbejdsskadeforsikring dækker ungdoms- og amatør-
spillere. 

 
 
Trænere: 
 

• Kontraktansatte trænere er dækket af klubbens lovpligtige arbejdsskade-
forsikring. 

• Frivillige trænere er dækket af deres egen ulykkesforsikring samt af den af DIF 
tegnede kollektive arbejdsskadeforsikring. 

 
 
Ledere: 
 

• Kontraktansatte ledere er dækket af DIF’s kollektive arbejdsskadeforsikring. 
• Frivillige ledere er dækket af DIF’s kollektive ulykkesforsikring (og i øvrigt er de 

frivillige ledere også dækket af en kollektiv ansvarsforsikring). 

 

Ring eller mail endelig, hvis der er spørgsmål – enten til Dahlberg Assurance eller til mig. 
 
 
Venlig hilsen 
 
 
Enver Hansen 


